Протокол

заседания жюри районного этапа

международного патриотического проекта «Парад Памяти»

Дата: 14.10.2022г.

Место проведения: СП ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Безенчук ЦДТ «Камертон»,

Самарская область, п.г.т. Безенчук, ул. Центральная , 5.

Присутствовали:

1. Кашмина Е.В. - руководитель  ЦДТ «Камертон»,

2. Тырцакова О.А. - член жюри, педагог-организатор ЦДТ «Камертон»,

3. Шатковская Я.А. -член жюри, педагог-организатор ЦДТ «Камертон»,

4. Посеряева М.П.-  член жюри, педагог  ЦДТ «Камертон».

Повестка заседания:

1.   Подведение итогов районного этапа международного патриотического

проекта «Парад Памяти».

2. Определение кандидатур для участия в окружном этапе международного

патриотического проекта «Парад Памяти».

1.1. СЛУШАЛИ:

Всего по возрастным категориям и номинациям представлено работ – 27.

Члены жюри оценивали работы по 5-бальной системе. Призовые места

распределены следующим образом:

№

п/п

Ф.И. участника,

возраст

Учреждение Руководитель

Общая

оценка

Место

Номинация «Литературный конкурс чтецов»

1.  Березовский Роман

13лет, Глазунова

Милана 11лет

ГБОУ СОШ с.

Екатериновка

Писарева Ольга

Евгеньевна

15 1

2.  Мисюков

Владимир, 13лет

ГБОУ СОШ№4 п.г.т.

Безенчук

Мисюкова Юлия

Александровна

15 1

3.  Лобанова Кира,

Степанов Артем,

 9-10лет

Театральнаястудия

«Лимпопо» СП ГБОУ

СОШ №1 п.г.т. Безенчук

ЦДТ «Камертон»

Кузнецова Татьяна

Васильевна

15 1

4.  ИсаевАлександр,

7лет

ГБОУ ООШ

с. Васильевка

Мишина Галина

Петровна

14 1

5.  Шешунова

Полина,7лет

ГБОУ ООШ

с. Васильевка

Мишина Галина

Петровна

14 1

6.  ЛачковИлья 12лет СП ГБОУ СОШ№1п.г.т.

Безенчук ЦДТ

«Камертон»

Писарева Ольга

Евгеньевна

13 2

7.  Немцова Юлия

13лет, Симакова

Анна 13лет,

ГабоваПолина

13лет

ГБОУ СОШ с.

Екатериновка

ПисареваОльгаЕвге

ньевна

12 3

8.  Кугаевский

Александр, 7лет

ГБОУ СОШ№4 п.г.т.

Безенчук

Мисюкова Юлия

Александровна

12 3

9.  Шульпина

Кира,10лет

ГБОУ ООШ

с. Васильевка

Шульпина

НадеждаСергеевна

11 4

10.  ТатаринцевВлад,

11лет

ГБОУ ООШ

с. Васильевка

Шульпина

НадеждаСергеевна

11 4

Номинация «Конкурс рисунков: «Куйбышев –запасная столица»

1.  Гришковцова

Алёна, 9лет

ГБОУ НШ «Гармония»

п.г.т. Безенчук

КузнецоваТатьяна

Васильевна

15 1

2.  Дугушева Мария,

10лет

ГБОУ НШ «Гармония»

п.г.т. Безенчук

Кузнецова Татьяна

Васильевна

14 1

3.  Сахтёров Артём,

7лет

ГБОУ НШ «Гармония»

п.г.т. Безенчук

Астраханская

ОльгаАлексеевна

14 1

4.  Манукян Пируза,

7лет

ГБОУ НШ «Гармония»

п.г.т. Безенчук

Цаплина Елена

Алексеевна

12 3

5.  ПортновРоман,

9лет

ГБОУ НШ «Гармония»

п.г.т. Безенчук

ГубановаЕлена

Валентиновна

12 3

6.  Сигарева Ариана,

8лет

ГБОУ НШ «Гармония»

п.г.т. Безенчук

ЦаплинаЕлена

Алексеевна

11 4

7.  Акимов Артём,7лет ГБОУ НШ «Гармония»

п.г.т. Безенчук

Астраханская

ОльгаАлексеевна

11 4

8.  Манукян Лилит,

8лет

ГБОУ НШ «Гармония»

п.г.т. Безенчук

Цаплина Елена

Алексеевна

10 4

9.  Гордеева Ева, 7лет ГБОУ НШ «Гармония»

п.г.т. Безенчук

Астраханская

Ольга Алексеевна

10 4

Номинация «Юных журналистов и блогеров»

1. ГБОУ НШ «Гармония», 10-12 лет Кузнецова Татьяна

Васильевна

15 1

Номинация «Детские и молодежные агитбригады и театральные коллективы»

1. ГБОУ ООШ с. Васильевка, 12-14лет Быкова Наталья

Евгеньевна, Юдина

Лилия Васильевна

10 3

2. Направить на окружной этап международного патриотического проекта

«Парад Памяти» следующие работы:

в номинации «литературный конкурс чтецов»:

- Березовского Романа и Глазунову Милану (ГБОУ СОШ с.Екатериновка,

педагог: Писарева О.Е.),

- Шешунову Полину (ГБОУ ООШ с. Васильевка, педагог: Мишина Галина

Петровна),

- Лачкова Илью (СП ГБОУ СОШ№1п.г.т. Безенчук ЦДТ «Камертон»

педагог: ПисареваО.Е.),

- Исаева Александра (ГБОУ ООШ с. Васильевка педагог: Мишина Галина

Петровна).

В номинации конкурс рисунков «Куйбышев - запасная столица»:

- Гришковцову Алёну, Дугушеву Марию (ГБОУ НШ «Гармония»

 п.г.т. Безенчук,педагог: Кузнецова Т.В.),

- Сахтёрова Артёма (ГБОУ НШ «Гармония» п.г.т. Безенчук,

педагог: Астраханская О.А.).

В номинации «детские и молодежные агитбригады и театральные

коллективы»

- Агитбригаду ГБОУ ООШ с. Васильевка, 12-14лет,

 педагог: Быкова Наталья Евгеньевна, Юдина Лилия Васильевна.

Решение принято единогласно.

Члены жюри:                 _______________________ О.А.Тырцакова

                                        _______________________ Я.А. Шатковская

                                        _______________________М.П. Посеряева